

報 告 書

産総セ 第2の20号

住 所 奈良県葛城市尺土1-1
依頼者
氏 名 増田靴下 殿

依頼事項 摩耗強度

供試品 コーデュラ糸・ケブラー糸

数量 1点

令和2年 6月 4日に依頼された上記の 供試品 につき 試験した結果
次のとおり報告します。

1. 試験方法

JIS L 1096 8.19.6 F-1法 (スチールブレード法)

引張荷重 11.1N 押圧荷重 22.3N

2. 試験結果

10,000回以上

担当者職氏名

総括研究員

辻 坂 敏 之

令和 2年 6 月 4 日

奈良県産業振興総合センター所長

